
☆ 日 時 令和２年２月１７日（月）午後１時３０分～

☆ 内 容 健康講座 ～老後を元気に過ごすために～

講師 くすの木病院職員 様

チェロの演奏 須田 千香良 様

☆ 定 員 ６０名（先着順） ☆申込み ２月３日（月）から受付

☆ せせらぎ大学・サルビア学級の閉講式を兼ねて開催します。

１月のみそ作り教室は、予定通り実施いたします。お問合せは、公民館まで

２０２０年 １月 ℡・Fax ３４－１７２６

明けましておめでとうございます。年頭にあたり、この一年が、皆様にとってより

よき年になりますよう、心よりお祈り申し上げます。

さて、皆様には、日頃より七本木公民館の諸行事に、ご支援・ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。公民館の役割は、地域の皆様が、「集い、学び、触れ合うこと」を

後押しすることにあります。今年も、皆様に魅力を感じていただけるような行事を計

画する予定でおりますので、是非、機会を捉えて公民館まで気軽に足をお運び下さい。

七本木公民館

≪七本木公民館主催 第３２回どんど焼きまつり≫≪七本木公民館主催 第３２回どんど焼きまつり≫
令和２年１月１１日（土）開会式 正午～

会場 堤調節池グラウンド東側駐車場

無病息災を願う七本木公民館主催

「どんど焼きまつり」は、今年度も

地域の皆様方のご協力により実施す

ることになりました。誠に有り難う

ございます。当日は、紅白のまゆ玉

やすいとんを用意して皆様のご参加

をお待ちしております。

≪ご協力をいただきます皆様≫
✧金井孝様 ✧堀野保治様

✧ＳＡＬＡ七本木様

✧上里町消防団第３分団様

✧交通安全協会七本木支部様

✧七本木公民館利用団体友の会様

✧その他関係者の皆様

松飾り・しめ縄を燃やす方へ

１月１１日（土）午前１１時までに、

会場へお持ちください。但し、プラスチ

ックやビニール、金物等燃えない部分、

針金や釘などは取り除いて下さるよう

お願いします。

飲酒運転を

しない

させない

ゆるさない


